
Usnesení 
 

ze zasedání Zastupitelstva města Bělá nad Radbuzou konaného dne 27.10.2021 

 

Usnesení číslo 18 

 

 

Zastupitelstvo města: 
 

1. Schvaluje zápis a usnesení z minulého zasedání bez připomínek, ověřovateli zápisu 
z tohoto zasedání J. Davida a K. Kováře a program tohoto zasedání s navrženou 
změnou resp. doplněním. 

 
2. Schvaluje Zápis z jednání Kontrolního výboru zastupitelstva ze dne 15.10.2021. 

 
3. Schvaluje bezúplatný převod pozemků Ostatní plocha p. č. 1174/1 a 1179 v k. ú. 

Bystřice u Bělé nad Radbuzou od Státního pozemkového úřadu České republiky. 
 

4. Schvaluje prodej pozemků Zahrada p. č. 325/23 a Zahrada p. č. 325/24, které byly 
odděleny od pozemků Zahrada p. č. 325/2 a Zastavěná plocha a nádvoří p. č. st. 368, 
vše v k. ú. Bělá nad Radbuzou, Geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 767-
25/2021, manželům Václavě a Josefu Chludilovým, bytem v Bělé nad Radbuzou, 
Lesní 98, za kupní cenu v celkové výši 301.806 Kč s tím, že náklady spojené 
s převodem pozemků uhradí nabyvatelé. 

 
5. Schvaluje prodej pozemku Zahrada p. č. 325/26, který byl oddělen od pozemků 

Zahrada p. č. 325/2 a Zastavěná plocha a nádvoří p. č. st. 368, vše v k. ú. Bělá nad 
Radbuzou, Geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 767-25/2021, manželům 
Jitce a Ladislavu Fanfulovým, bytem v Bělé nad Radbuzou, Lesní 93, za kupní cenu 
v celkové výši 56.734 Kč s tím, že náklady spojené s převodem pozemků uhradí 
nabyvatelé. 

 
6. Schvaluje prodej pozemku Zahrada p. č. 325/25 a podíl 1/2 k pozemku Zahrada p. č. 

325/27, které byly odděleny od pozemků Zahrada p. č. 325/2 a Zastavěná plocha a 
nádvoří p. č. st. 368, vše v k. ú. Bělá nad Radbuzou, Geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 767-25/2021, manželům Ivetě a Jaroslavu Schönovým, bytem 
v Bělé nad Radbuzou, Lesní 97, za kupní cenu v celkové výši 216.553 Kč s tím, že 
náklady spojené s převodem pozemků uhradí nabyvatelé. 

 
7. Schvaluje vyřazení nefunkčního a neopravitelného majetku. Jedná se o světelnou 

výzdobu na vánoční strom s pořizovací cenou 70.268 Kč a zůstatkovou cenou 3.513 
Kč. 

 
8. Schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-

0015931/VB/001 s ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 247 29 035, se sídlem v Děčíně, 
Teplická 874/8. 

 
9. Schvaluje uzavření Rámcové smlouvy o spolupráci ohledně výstavby a provozování 

větrných elektráren a smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení práva stavby s meridian 



Nová Energie, s. r. o., IČ: 285 34 140, se sídlem v Karlových Varech, Chebská 
355/49. 

 
10. Schvaluje podání žádosti o dotaci z programu Ministerstva pro místní rozvoj, 

podprogram „Podpora obnovy a rozvoje venkova“ DT 117d8210A – Podpora obnovy 
místních komunikací na akci „Oprava komunikace Bělá nad Radbuzou v části 
Smolovská a Lesní“. 

 
11. Schvaluje podání žádosti o dotaci z programu Ministerstva pro místní rozvoj, 

podprogram „Podpora obnovy a rozvoje venkova“, na akci „Výstavba víceúčelového 
hřiště pro ZŠ Bělá nad Radbuzou“. 

 
12. Schvaluje uzavření Leasingové smlouvy na nákup osobního automobilu Renault 

Arkana s AUTO Kříž, s. r. o., IČ: 263 75 478, se sídlem v Domažlicích, Prokopa 
Velikého 646. Část kupní ceny k úhradě ve výši 200.000 Kč, následně 36 splátek ve 
výši 14.293,86 Kč. 

 
13. Bere na vědomí závěr tohoto zasedání provedený starostou ve 20:00 hodin. 

 
 

//////////////////////////////////// 
 

Ing. Mgr. Kamila Císlerová                                                                                Ing. Libor Picka                                                                                
      místostarostka, v. r.                                                                                           starosta, v. r. 
 
 
Zveřejněno dne 16.11.2021 
Sejmuto dne 02.12.2021 
 
Souběžně zveřejněno na el. ÚD 


